桥头镇2025年2月农村宅基地和建房（规划许可）批后公告

[bookmark: _GoBack]    根据《广东省农业农村厅 广东省自然资源厅关于规范农村宅基地审批管理工作的通知》的规定，现将农村宅基地和建房（规划许可）审批结果公布如下：
	序号
	户主姓名
	土地坐落
	建房类型
	层数
	用地面积（㎡）
	建筑面积（㎡）
	农村宅基地批准书文号
	乡村建设规划许可证文号

	1
	陈跃允
	桥头镇社区新华组
	原址翻建
	3
	99
	215.46
	4418811052025001
	桥头【2025】001

	2
	林茂珊
	桥头镇新益村林屋组
	原址翻建
	2
	150
	341.25
	4418811052025002
	桥头【2025】002

	3
	刘志强
	桥头镇仙蕉坑村中陂组
	原址翻建
	3
	108
	265.31
	4418811052025003
	桥头【2025】003

	4
	廖成凤
	桥头镇板甫村梅屋组
	异址翻建
	1
	63.75
	61.88
	4418811052025004
	桥头【2025】004

	5
	黄秀杯
	桥头镇联群村郭屋组
	原址翻建
	2
	117
	265.44
	4418811052025005
	桥头【2025】005

	6
	黄成科
	桥头镇博下村黄屋组
	异址翻建
	1
	99.1
	114.96
	4418811052025006
	桥头【2025】006


 桥头镇人民政府
2025年2月20日
